
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 nr VIII/78/24 z dnia 

30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 706.424,34 zł, w tym z tytułu: 

a) rezerwy budżetu państwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego – 493.358 złotych, 

b) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżących gminy przeznaczonej 

w całości na dofinansowanie mieszkań chronionych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy 

o pomocy społecznej w związku z działaniem 4.4 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” na realizację programu pn. „Mieszkania wspomagane w Gminie Sędziszów Małopolski” 

– 208.000 zł, 

c) zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach ubiegłych – 318,53 zł, 

d) odszkodowanie wypłaconego przez firmę ubezpieczeniową dla SP Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim - 

Osiedle Kawęczyn z tytułu uszkodzenia pompy ciepła – 3.747,81 zł, 

e) darowizny od Koła Łowieckiego „Podgorzałka” z przeznaczeniem na zakup nagród książkowych dla 

uczestników konkursu „Leśne opowieści” w Szkole Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej – 1.000 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.399.656,72 zł, w tym z tytułu: 

a) środków z budżetu państwa na dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu” realizowanej w ramach programu budowy 

przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji polski na igrzyskach 

Olimpijskich” – 1.054.864,20 zł, 

b) dotacji z budżetu Samorządu Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych – 140.000 zł, 

c) umorzenia udziałów w spółce SIM Podkarpackie Sp. z o.o.– 204.792,52 zł. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.194.268 zł, w całości z tytułu środków 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

nr 107629R ul. Południowa na odcinku od km 0+800,00 km do km 1+420,00 wraz z niezbędną infrastrukturą 

i przebudową sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów Małopolski”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2339



4. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia dochodów budżetu gminy w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.096.864,34 zł, z przeznaczeniem na:  

a) funkcjonowanie szkół podstawowych oraz przedszkoli publicznych dla których organem założycielskim jest 

Gmina Sędziszów Małopolski, w szczególności na wypłaty wynagrodzeń wraz pochodnymi dla nauczycieli 

– 493.358 zł, 

b) realizację zadania pn. „Mieszkania wspomagane w Gminnie Sędziszów Małopolski III” – 260.000 zł, (w tym 

52.000 zł, jako wkład własny gminy), 

c) zwrot do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie dotacji z tytułu nienależnie pobranych 

zasiłków stałych w latach ubiegłych – 318,53 zł, 

d) zapłatę kary pieniężnej za niewykonanie obowiązku osiągnięcia poziomu przygotowania do ponownego 

użycia i recyklingu odpadów za 2023 rok – 83.440 zł, 

e) przeprowadzenie remontu schodów oraz sal szkolnych w Szkole Podstawowej w Boreczku, celem 

zapewnienia realizacji przepisów dotyczących ochrony przeciwpożarowej – 20.000 zł, 

f) remont stołówki w Przedszkolu Publicznym w Górze Ropczyckiej celem jej dostosowania do przygotowania 

posiłków dla dzieci przebywających w Żłobku Miejskim w Sędziszowie Małopolskim – 15.000 zł, 

g) zakup drobnego wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Górze Ropczyckiej – 20.000 zł, 

h) naprawę pompy ciepła w Szkole Podstawowej Nr 5 w Sędziszowie Małopolskim – Osiedle Kawęczyn ze 

środków otrzymanych z odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej – 3.747,81 zł, 

i) zakup nagród książkowych dla uczestników konkursu „Leśne opowieści” w Szkole Podstawowej w Czarnej 

Sędziszowskiej – 1.000 zł, 

j) uzupełnienie wyposażenia nowopowstałego Żłobka Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim – 200.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 2.000.792,52 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Sędziszów Małopolski” współfinansowanego ze środków priorytetu FEPK.02 

Energia i środowisko, działanie FEPK.02.01 Poprawa jakości powietrza – dotacja programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027. nr FEPK.02.01-IZ.00-0033/24 – 670.000 zł, 

b) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa budynku żłobka z łącznikiem do 

istniejącego budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7, 1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 położonych 

w Sędziszowie Małopolskim” współfinansowanego ze środków budżetu państwa oraz Krajowego Planu 

Odbudowy w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 

2022-2029 – 160.000 zł, 

c) realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 783, 698/1, 697 w miejscowości 

Krzywa” współfinasowanego ze środków otrzymanych z dotacji z Województwa Podkarpackiego – 

100.000 zł, 

d) realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7380/1 w miejscowości 

Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne” współfinasowanego ze środków otrzymanych z dotacji 

z Województwa Podkarpackiego – 120.000 zł, 

e) realizację zadania pn. „Budowa bezodpływowego zbiornika na ścieki sanitarne dla budynku komunalnego 

mieszkalnego w miejscowości Szkodna nr 120” – 15.000 zł, 

f) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 107605 R w Czarnej Sędziszowskiej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 987 do drogi 

powiatowej nr 1330 R w Boreczku”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 

380.000 zł, 

g) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa budynku Domu 

Ludowego z pomieszczeniami dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda - etap I”, 

dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – 

41.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2339



h) zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby stołówki w Przedszkolu Publicznym w Górze Ropczyckiej 

– 35.000 zł, 

i) zakup kotła warzelnego gazowego na potrzeby stołówki w Przedszkolu Publicznym w Górze Ropczyckiej – 

25.000 zł, 

j) zwrot do Banku Gospodarstwa Krajowego środków z Funduszu Dopłat otrzymanych na pokrycie części 

kosztów budowy lokali mieszkalnych w ramach spółki SIM Podkarpacie Sp. z o.o. w zamian za objęte 

udziały w Spółce – 204.792,52 zł, 

k) realizację zadania pn. „Budowa parkingu na działkach nr ewid. 441/6, 440/1, 439/13, 430/2, 1676/15, 

1677/13 w Sędziszowie Małopolskim” – 190.000 zł, 

l) na wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segment C 

w wersji nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Sędziszowie Małopolskim – 60.000 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.334.268 zł, w tym z tytułu: 

a) realizacji przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 

107629R ul. Południowa na odcinku od km 0+800,00 km do km 1+420,00 wraz 

z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów Małopolski” – 

1.194.268 zł, 

b) realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107610R ul. Poręby w Sędziszowie Małopolskim - 

Osiedle Borek Wielki" – 140.000 zł. 

4. Ujęte w budżecie gminy zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia drogowego 

przy ulicy Ługowej w Sędziszowie Małopolskim” otrzymuje brzmienie „Opracowanie dokumentacji oraz 

budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Ługowej w Sędziszowie Małopolskim”, bez zmiany wysokości 

wydatków zaplanowanych na jego realizację (8.000 zł), 

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia wydatków budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 851.575,80 zł, w całości finansowany 

przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 851.575,80 zł, w całości z tytuł wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2339



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/103/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 9 maja 2025 roku 
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 879 932,20 -1 054 268,00 4 825 664,20

60016 Drogi publiczne gminne 4 780 201,00 -1 194 268,00 3 585 933,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 153 259,00 -1 194 268,00 1 958 991,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 140 000,00 140 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 140 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 803 751,00 204 792,52 2 008 543,52

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 186 262,00 204 792,52 391 054,52

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 204 792,52 204 792,52

758 Różne rozliczenia 38 215 417,22 493 358,00 38 708 775,22

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 493 358,00 493 358,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 493 358,00 493 358,00

801 Oświata i wychowanie 4 246 388,90 4 747,81 4 251 136,71

80101 Szkoły podstawowe 30 480,36 4 747,81 35 228,17

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 726,36 3 747,81 11 474,17

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 400 858,00 208 318,53 2 609 176,53

85216 Zasiłki stałe 721 500,00 318,53 721 818,53

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 318,53 318,53

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

10 000,00 208 000,00 218 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 208 000,00 208 000,00

926 Kultura fizyczna 272 664,00 1 054 864,20 1 327 528,20

92601 Obiekty sportowe 272 664,00 1 054 864,20 1 327 528,20

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2339



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 054 864,20 1 054 864,20

Razem: 161 214 250,25 911 813,06 162 126 063,31

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2339



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/103/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 9 maja 2025 roku 
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 961 342,00 -734 268,00 17 227 074,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 650 456,94 -954 268,00 13 696 188,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 568 274,10 -954 268,00 10 614 006,10

Przebudowa drogi gminnej nr 10 7610R ulica Poręby w
Sędziszowie Małopolskim  - Osiedle Borek Wielki

420 000,00 -140 000,00 280 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107605R w
Czarnej Sędziszowskiej od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 987 do drogi powiatowej nr 1330R w
Boreczku

4 652 600,00 380 000,00 5 032 600,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107629R ul.
Południowa na odcinku od km 0+800,00 km do km
1+420,00 wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową
sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów
Małopolski”

3 153 259,00 -1 194 268,00 1 958 991,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 206 080,00 220 000,00 1 426 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 080,00 220 000,00 574 080,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7380/1
w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne

0,00 120 000,00 120 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 783,
698/1, 697 w miejscowości Krzywa

0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 874 703,00 409 792,52 2 284 495,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 230,00 190 000,00 1 127 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 000,00 190 000,00

Budowa parkingu na działkach nr ewid. 441/6, 440/1,
439/13, 430/2, 1676/15, 1677/13 w Sędziszowie
Małopolskim

0,00 190 000,00 190 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 569 500,00 15 000,00 584 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa bezodpływowego zbiornika na ścieki sanitarne
dla budynku komunalnego mieszkalnego w miejscowości
Szkodna nr 120”

0,00 15 000,00 15 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 186 262,00 204 792,52 391 054,52

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 204 792,52 204 792,52

0,00 204 792,52 204 792,52

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2339



BeSTia Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 574 272,93 730 000,00 3 304 272,93

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 60 000,00 60 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 554 269,93 670 000,00 3 224 269,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 670 000,00 670 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Sędziszów Małopolski"

0,00 670 000,00 670 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 074 166,52 613 105,81 75 687 272,33

80101 Szkoły podstawowe 42 464 508,47 465 105,81 42 929 614,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 679 710,61 1 000,00 680 710,61

679 710,61 1 000,00 680 710,61

4270 Zakup usług remontowych 383 166,36 20 000,00 403 166,36

383 166,36 20 000,00 403 166,36

4300 Zakup usług pozostałych 717 863,10 3 747,81 721 610,91

717 863,10 3 747,81 721 610,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 712 418,00 440 358,00 23 152 776,00

22 712 418,00 440 358,00 23 152 776,00

80104 Przedszkola 12 518 663,60 53 000,00 12 571 663,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 114 014,00 53 000,00 4 167 014,00

4 114 014,00 53 000,00 4 167 014,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 507 556,00 95 000,00 5 602 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 710,00 20 000,00 136 710,00

116 710,00 20 000,00 136 710,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup kotla warzelnego 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 7 126 979,00 260 318,53 7 387 297,53

85216 Zasiłki stałe 721 500,00 318,53 721 818,53

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 318,53 318,53

0,00 318,53 318,53

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

23 000,00 260 000,00 283 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2339



BeSTia Strona 3 z 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 52 000,00 56 000,00

4 000,00 52 000,00 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 208 000,00 208 000,00

0,00 208 000,00 208 000,00

855 Rodzina 17 559 289,86 360 000,00 17 919 289,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 913 024,19 360 000,00 4 273 024,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 150 000,00 166 700,00

16 700,00 150 000,00 166 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 306,99 160 000,00 236 306,99

Budowa budynku żłobka z łącznikiem do istniejącego 
budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7, 
1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 w Sędziszowie 
Małopolskim

36 306,99 160 000,00 196 306,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 221 085,91 83 440,00 10 304 525,91

90095 Pozostała działalność 130 050,00 83 440,00 213 490,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 83 440,00 83 440,00

0,00 83 440,00 83 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 285 942,50 41 000,00 6 326 942,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 993 440,68 41 000,00 5 034 440,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 800,39 41 000,00 211 800,39

Budowa budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda -
etap I.  Edycja 8/2023/1371.

40 000,39 41 000,00 81 000,39

Razem: 166 633 816,96 1 763 388,86 168 397 205,82

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2339



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/103/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 9 maja 2025 roku
Przychody

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
  ustawach

124 228,70 0,00 124 228,70

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

258 022,60 0,00 258 022,60

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 196 315,41 851 575,80 2 047 891,21

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Razem: 10430142,51Razem: 9578566,71 Razem: 851575,80

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2339


		2025-05-16T12:38:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




